

اخبار

با هدف رفع نیازهای بانکی فعالان صنعت پتروشیمی صورت می گیرد

حضور بانک شهر در نخستین همایش و نمایشگاه بین المللی ایران پتروکم



بانک شهر با حضور در نخستین همایش و نمایشگاه بین المللی ایران پتروکم؛ ضمن معرفی محصولات و خدمات خود، میزبان شرکت کنندگان و فعالان صنعت پتروشیمی خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، نخستین همایش و نمایشگاه بین المللی ایران پتروکم (Iran Petrochem) از ۲۴ تا ۲۶ بهمن ماه در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

در این رویداد که با هدف حمایت از تولید دانش بنیان و توسعه در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش برگزار می‌شود، فعالان این صنعت فرصت دارند تا تجربیات خود را به اشتراک گذاشته و آخرین دستاوردها و فناوری‌های مرتبط با این صنعت را به نمایش بگذارند.

بانک شهر ضمن دعوت از تمامی فعالان اقتصادی برای بازدید از این نمایشگاه؛ در غرفه این بانک (نمایشگاه بین المللی کیش، سال ۲۰، غرفه ۲۰۹) به معرفی توانمندی‌های خود در نظام بانکی به ویژه خدمات بانکداری الکترونیک و همچنین تشریح فرصت‌های سرمایه‌گذاری و بسته های تأمین مالی و تسهیلاتی می‌پردازد.

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شر کت بیمه میهن(سهامی عام) بر گزار می‌شود



مجمع عمومی فوق العاده بیمه میهن با دستور افزایش سرمایه برگزار می شود شرکت بیمه میهن از برگزاری مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام این شرکت با دستور جلسه افزایش سرمایه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه میهن، از کلیه سهامداران محترم با نمایندگان قانونی آنان دعوت شده تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت که راس ساعت ۱۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۱۴۰۲در محل شرکت به نشانی: تهران، خیابان شهید خانداسلامبولی، نبش خیابان بیست و هشتم، پلاک ۹۰ ساختمان بیمه میهن، طبقه نهم برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه این مجمع تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت ؛ تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه مصوب بیمه مرکزی ج.ا.؛ سازمان بورس اوراق بهادار برای شرکت‌های بیمه و سایر مواردی است که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده می باشد. کلیه سهامداران محترم و یا وکلا و نمایندگان قانونی آنان جهت دریافت ورقه ورود به جلسه مجمع می توانند حداکثر تا تاریخ۱۳/۱۴۰۲ساعت اداری (۸ صبح لغایت ۱۶) به مدیریت سرمایه‌گذاری شرکت‌واقع درساختمان مرکزی، طبقه دوم به آدرس فوق‌الذکر مراجعه نمایند. همچنین سهامداران محترم جهت حضور در جلسه مجمع مذکور می‌بایست حتما کارت ملی و در صورتی که وکالت از طرف افراد دیگر دارند، باید وکالت‌نامه محضری به تاریخ برگزاری و موضوع مجمع از سوی سهامدار ارائه شده باشد. ضمنا در رابطه با نمایندگان اشخاص حقوقی علاوه بر کارت ملی، ارائه اصل معرفی‌نامه شخص حقوقی با امضای صاحبان امضا مجاز نیز الزامی می‌باشد. متشاهده همزمان مجمع از طریق لینک www.mihaninsurance.comصورت‌زنده امکان‌پذیر است شایان ذکر است سهامداران محترم می‌توانند سوالات و نظرات خود را از این طریق مطرح تا نسبت به پاسخگویی به آنها مطابق با ضوابط مجامع اقدام گردد.

www.cbtekarnews.com

حداقل حقوق کارگران باید چقدر افزایش یابد؟

دستمزدها در تله منطقه‌ای شدن

گروه اقتصاد - صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخیرا با تاکید بر لزوم راه اندازی سیستم پرداخت دستمزد منطقه‌ای گفت: «تعیین دستمزد به صورت منطقه‌ای قانون است و حقوق و دستمزد به صورت منطقه‌ای و بخشی پرداخت شود. کسی که در کوره کار می‌کند یا کسی که زیر کولر کار می‌کند باید متفاوت باشد.»، مرتضوی در بخشی دیگری از سخنان خود تاکید کرد؛ همکاران ما در وزارت کار در حال بررسی هستند و اگر در شورای عالی کار مطرح و تصویب شود ملاک عمل قرار خواهد گرفت.



قدرت مانور هم داشته باشند و این امکان برای آنان فراهم باشد که از ابزار و وسایل موجود در کشور برای پیشبرد اهداف خود استفاده کنند. در حال حاضر هیچ نوع نهاد کارگری قدرتمند و مستقلی در ایران وجود ندارد، حتی اگر بخواهیم این کار را انجام دهیم باید به شکل پایلوت و در یک منطقه انجام دهیم تا بعد از آن به شکل سراسری در اقصی نقاط کشور، ادامه پیدا کند. موضوع دیگر این است که دستمزد منطقه ای، موضوعی فراتر از حداقل‌ها است. برخی تصور می‌کنند می‌توان پایین‌تر از حداقل‌ها دستمزد پرداخت کرد. «حداقل‌ها» یک اصل و استاندارد است که هم سازمان بین المللی کار بر آن تاکید کرده و هم در کشورهای دنیا رعایت می‌شود. در این سیستم، بر مبنای شاخصه‌های خذ فقر، حداقل‌هایی تعیین می‌شود که خانواده‌ها و نیروی کار آسب ببینند. برخی فکر می‌کنند اگر دستمزد منطقه‌ای را اجرا کنند، می‌توانند حتی کمتر از حداقل‌ها دستمزد تعیین کنند، اما این درست نیست.»

فشار وارد می‌شود و به هیچ جایی هم نمی‌رسد. با توجه به همه این شرایط، معتمد امکان اجرای این برنامه در کشور ما وجود ندارد. در برخی کشورهای توسعه یافته دستمزد منطقه‌ای وجود دارد، اما تاکید من بر این است که دستمزد منطقه‌ای فراتر از حداقل‌ها است. در کشورهای مختلف، این شیوه تعیین دستمزد، درست مثل قیمت برخی کالاها است؛ مثلا نرخ بنزین در یک ایالت بیشتر و در یک ایالت به دلایلی، پایین‌تر است. در کارگاه‌های مختلف نیز با توجه به میزان بهره وری، درآمد و راهکارهای اقتصادی کارگاه‌ها، دستمزدها می‌تواند از حداقل‌ها فراتر رفته یا حوالی همان حداقل‌ها باشد. این نوع دستمزددهی در کشورهای مختلف بدون مشکل خاصی اجرایی می‌شود. در کشور ما نیز می‌تواند اجرایی شود، مشروط به مواردی که گفتم.»

وی افزود: «اما باید در کنار تشکلهای کارگری، بخش خصوصی قدرتمندی داشته باشیم. افزون بر این‌ها، شرایط استان‌ها باید به دقت مورد بررسی قرار گرفته و نظارت‌ها و مکانیسم‌های نظارتی قوی باشد. همه این‌ها ضعف‌هایی است که در کشور ما وجود دارد. منظور از دستمزد ملی هم همین است که با دستمزد حداقلی تعیین می‌کنیم و سپس بر اساس آن دستمزد‌های منطقه‌ای تعریف می‌کنیم، یعنی می‌گوییم نمایندگان کارگری با توجه به صنوف، منطقه و استان و جغرافیای محل کار خود می‌توانند

راه برقراری عدالت مالیاتی چیست؟

محمد قاسمی گفته است: شاید برخی بندها را در قانون بودجه بتوان اصلاح و بخشنامه‌هایی را تسهیل کرد، زیرا در غیر این صورت منجر به جابه‌جایی منابع سنگین خواهد شد که درنتیجه فشار به منابع تأمین اجتماعی و درنهایت جیب مردم وارد می‌شود.

فعالیت‌های سوداگرانه پرهزینه می‌شود

سیدهدای سبحانیان، رییس سازمان امور مالیاتی در گفتگو با خبرنگاران به تشریح سیاست‌های مالیاتی دولت سیزدهم پرداخت و ضمن دفاع از این سیاست، تاکید کرد: یکی از مهمترین سیاست‌های ما این است که فضای فعالیت غیرمولد را پرهزینه کنیم و در کنار این کار هزینه‌عای مالیاتی کارهای شفاف و مولد را کاهش دهیم. اشاره وی البته به طرحی است که در مجلس شورای اسلامی در دست بررسی است و یک بار از سوی شورای نگهبان ایراداتی بدان وارد شده است؛ طرح «مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی» که پیش از این به نام طرح مالیات بر عایدی سرمایه شناخته می‌شد. سبحانیان در این خصوص توضیح داد: ما با افزایش مالیات سوداگری درصددیم فضا را برای کار تولیدی به صرفه کنیم. نظام مالیاتی باید به شدت به این بخش موجه شود و ظرفیت خود را بالا ببرد. اگر این طرح نهایی شود، حتما بستری مناسب برای حمایت از تولید در کشور ایجاد خواهد شد.گفتنی است طرح مالیات بر عایدی سرمایه یا طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی با هدف مدیریت بازار دارایی‌ها (بازار زمین و مسکن، ارز، طلا و خودرو) و حذف سوداگری و دلالی در این بازارها تدوین شده است. طبق این طرح [درصورت تصویب نهایی] هر خانوار به تعداد اعضای خانوار خود تا سقف ۴ فقره، می تواند ۴ ملک، ۴ خودرو، ۴۰۰ گرم طلا داشته باشد و در صورتی که ملک و خودرو را به مدت سه سال و طلا را به مدت ۵ سال نزد خود نگه دارد، از شمول

آنچه مجلس به

عنوان «حداقل

دستمزد»**تعیین**

کرد. **حدود «۱۰**

میلیون تومان»

است و در کنار

آن، مزایای

دیگری نیز،

اضافه شود و اگر

بخواهیم این ۱۰

میلیون تومان

را تعیین کنیم،

باید دستمزد‌ها

را حداقل تا ۴۰

درصد افزایش

دهیم

بازار سرمایه

اخبار

استقبال راهپیمایان ۲۲ بهمن از غرفه ایمیدرو



غرفه ایمیدرو در راهپیمایی مراسم ۲۲ بهمن در جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مورد استقبال قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، غرفه این سازمان که روز گذشته در خیابان آزادی تهران و در مجاورت سازمان حج و زیارت برپا شده بود، با استقبال راهپیمایان همراه شد. در مراسم راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، محمد رضا موثقی نیا رئیس هیات عامل به همراه تعدادی از مدیران سازمان حضور داشتند. در غرفه ایمیدرو برنامه هایی همچون اجرای زنده سرود، پذیرایی و اهدای هدیه به مناسبت یوم الله ۲۲ بهمن، انجام شد. ایمیدرو در این غرفه، بخشی از عملکرد، دستاوردهای کسب شده و همچنین توانمندی‌های حوزه معدن و صنایع معدنی ایران را در قالب فیلم، بروشور و ... در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داد.

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت
پرداخت بیش از ۹۳۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری در دی ماه



موسسه اعتباری ملل در دی ماه بیش از ۹۳۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرد

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده و جوانی جمعیت در دی ماه مبلغ ۹۳۳/۲۰۰ میلیون ریال به ۸۶۷ نفر از متقاضیان پرداخت کرد برای گزارش می‌افزاید: تعداد ۸۶۱ نفر از متقاضیان به منظور دریافت وام قرض الحسنه ازدواج در حال تکمیل پرونده می‌باشند موسسه اعتباری ملل افزون بر پرداخت وام‌های فوق، نسبت به پرداخت وام قرض الحسنه به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از طریق سامانه متابانک بدون حضور در شعب اقدام می‌نماید برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت موسسه اعتباری ملل به آدرس www.melalbank.ir و یا شعب موسسه در سراسر کشور مراجعه فرمایید.

مشارکت بیمه آرمان با برپایی غرفه در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن



بیمه آرمان در سالروز جشن انقلاب، در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن، اقدام به ایجاد غرفه و پذیرایی از راهپیمایان کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان؛ این شرکت اسمال نیز همچون سال‌های گذشته با برپایی غرفه فرهنگی و اطلاع رسانی مقابل دانشگاه شریف در خیابان آزادی، از راهپیمایان پرشور استقبال و پذیرایی کرد.همچنین دکتر معید قلی پور مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و دکتر حمیدرضا امیرحسرخانی نائب رئیس هیئت مدیره و معاون اجرایی شرکت بیمه آرمان به همراه تعدادی از مدیران و کارکنان این شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن سالروز جشن انقلاب اسلامی ایران نیز شرکت نمودند.

روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران خبر داد

ساختمان جدید شعبه آزادشهر بانک قرض‌الحسنه مهر ایران افتتاح شد

ساختمان جدید شعبه آزادشهر بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با هدف خدمت‌رسانی بهتر به مشتریان افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، همزمان با چهل و پنجمین دهه فجر انقلاب اسلامی و در راستای افزایش کیفیت خدمت‌رسانی به مشتریان، با حضور دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» مدیرعامل بانک، «عبسی امامی»، رئیس هیأت مدیره، دکتر «رضا قرائی پور» معاون برنامه‌ریزی و توسعه، دکتر «احمدرضا کریمی» معاون امور استان‌ها، مدیر خسروی» رئیس اداره کل پشتیبانی، «مهدی شهریار» مدیرعامل مؤسسه آتیه رفاه مهر ایرانیان، «محسن عسکری» مدیر شعب بانک در استان گلستان، «سید جواد کریمی» فرماندار شهرستان، حجت‌الاسلام «محمدصالح منصوری»، امام جمعه شهرستان آزادشهر و جمعی از مدیران ساختمان جدید شعبه آزادشهر(کد۶۲۰۳) افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. حجت‌الاسلام «محمدصالح منصوری»، امام جمعه شهرستان آزادشهر در مراسم افتتاح ساختمان جدید شعبه آزادشهر در استان گلستان، اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از بانک‌های خوش‌نام و درخشان کشور است که همواره خدمات ارزشمندی به مردم ارائه می‌کند. وی افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مورد استقبال اکثر افراد جامعه است، امیدواریم برکات زیادی برای مردم آزادشهر نیز داشته باشد.

افزایش سهم بانک از منابع گلستان

در ادامه این مراسم دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بیان کرد: سهم مدیریت شعب بانک در استان از تقدیگی استان در ۲ سال گذشته، از ۴ درصد به حدود ۶.۵ درصد رسیده که این امر نشان‌دهنده استقبال گسترده مشتریان و رشد مطلوب منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان گلستان است. وی افزود در حال حاضر وام‌های کمتر از ۲۰ میلیون تومان با کارمزد صفر درصد پرداخت می‌شود و تلاش می‌کنیم در سال آینده، مزد خدمت را جایگزین کارمزد وام‌ها کنیم.

سایر بانک‌ها از بانک قرض‌الحسنه مهر ایران الگو گرفته‌اند

«عبسی امامی» رئیس هیأت مدیره بانک نیز در این مراسم گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران آثار اقتصادی مثبتی از خود نشان داده و همه تلاش و انگیزه کارکنان بانک این است که به مردم کمک کنند. امامی بیان کرد: اقدامات ارزشمند بانک قرض‌الحسنه مهر ایران موجب تغییر رفتار شبکه بانکی کشور شده و تحت تأثیر عملکرد درخشان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، سایر بانک‌ها نیز بانکداری قرض‌الحسنه را در دستور کار خود قرار داده‌اند. منابع شعبه آزادشهر بیش از ۳۰۰۰ میلیارد ریال است و نسبت مطالبات به مصارف این شعبه نیز کمتر از نیم درصد است. مشتریان برای مراجعه حضوری به شعبه آزادشهر(کد۶۲۰۳) می‌توانند به آدرس استان گلستان، آزادشهر، خیابان امام خمینی(ره)، نبش ولایت پنج مراجعه کنند.



معاون فنی مدیرعامل در بیمه‌های اشخاص بیمه نوین، طرح «بمانی» را جایگزینی برای بیمه‌های عمر و حوادث دانست که در سریع‌ترین زمان ممکن و بدون نیاز به انجام معاینات پزشکی برای هر فردی قابل صدور است.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ وحیدرضا جمالی؛ معاون فنی مدیرعامل در بیمه‌های اشخاص این شرکت گفت: طرح «بمانی» از گروه بیمه‌های عمر است که در صورت فوت فرد مبلغی به عنوان سرمایه عمر به خانواده یا ذی‌نفعان وی پرداخت می‌شود اما برخلاف سایر بیمه‌های به شرط فوت، در طرح «بمانی» در صورت حیات فرد بیمه شده در انتهای مدت بیمه‌نامه، حق بیمه پرداختی به وی بازگردانده خواهد شد و به این حق بیمه پرداختی، سود مشارکت در منافع نیز تعلق خواهد گرفت. وی در ادامه تشریح کرد: یکی دیگر از مزیت‌های مهم طرح «بمانی» این است که در سریع‌ترین زمان ممکن و بدون نیاز به انجام معاینات پزشکی به صورت آنلاین از طریق سامانه ای نوین پلاس صادر می‌شود. اما با توجه به اینکه ما همواره دسترسی تمام اقسار را به محصولات بیمه‌ای خود در نظر گرفته‌ایم، فروش سنتی این بیمه‌نامه هم در دستور کار است.

این بیمه‌نامه در چهار طرح مختلف «پایه»، «افزایشی»، «پایه با پوشش حادثه» و «جامع» با ویژگی‌های مختلفی دارد و بیمه‌گذار می‌تواند طرح انتخابی خود را به صورت ۵ ساله یا ۱۰ ساله و با سرمایه‌های فوت ۱۰۰ میلیون تومانی و یا ۲۰۰ میلیون تومانی خریداری کند. جمالی همچنین با اشاره به آنکه در طرح‌های «بمانی» پوشش حوادث نیز ارائه شده است، گفت: اگر بیمه‌گذار طرح «پایه با پوشش حادثه» یا «طرح جامع» را انتخاب کند، می‌تواند از پوشش‌های حادثه شامل عمر و جبران هزینه‌های پزشکی ناشی از حادثه نیز برخوردار شود. این بیمه‌نامه به دلیل ویژگی‌های خود می‌تواند جایگزین مناسبی برای بیمه‌های عمر و حوادث شود، چرا که ویژگی‌های هر دو بیمه‌نامه‌های «عمر به شرط فوت» و نیز «بیمه‌نامه حادثه» را دارد. معاون فنی مدیرعامل در بیمه‌های اشخاص بیمه نوین همچنین گفت: در طرح «افزایشی» نیز سرمایه فوت بیمه‌گذار به صورت افزایشی خواهد بود. یعنی اگر سرمایه فوت مثلا معادل ۱۰۰ میلیون تومان انتخاب شود، در سال بعد ۲۰ درصد به این مبلغ افزوده خواهد شد و به همین ترتیب تا پایان مدت بیمه‌نامه هر سال به مبلغ سرمایه سال قبل ۲۰ درصد اضافه می‌شود. وی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از ویژگی‌های طرح «بمانی» این است که اگر فرد در مدت بیمه‌نامه دچار حادثه شود و از بیمه‌نامه خسارت دریافت کند، باز هم در انتهای مدت قرارداد تمام حق بیمه‌های پرداختی به وی بازگردانده می‌شود. یعنی شرط بازگرداندن حق بیمه به بیمه‌گذار، تنها احیای فرد در انتهای مدت بیمه‌نامه» است. جمالی در پایان افزود: در صورت تمایل فرد به تمدید «بمانی» در پایان مدت قرارداد، این بیمه‌نامه بدون هیچ محدودیت به راحتی قابل تمدید است. طرح بمانی بیمه نوین از طریق سامانه الکترونیکی ای نوین پلاس به نشانی <https://enovinplus.com> و دفتر نمایندگی این شرکت ارائه میشود.

طرح «بمانی» نوین

جایگزینی برای بیمه‌های عمر و حوادث با قابلیت برگشت کامل حق بیمه

معاون فنی مدیرعامل در بیمه‌های اشخاص بیمه نوین، طرح «بمانی» را جایگزینی برای بیمه‌های عمر و حوادث دانست که در سریع‌ترین زمان ممکن و بدون نیاز به انجام معاینات پزشکی برای هر فردی قابل صدور است.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ وحیدرضا جمالی؛ معاون فنی مدیرعامل در بیمه‌های اشخاص این شرکت گفت: طرح «بمانی» از گروه بیمه‌های عمر است که در صورت فوت فرد مبلغی به عنوان سرمایه عمر به خانواده یا ذی‌نفعان وی پرداخت می‌شود اما برخلاف سایر بیمه‌های به شرط فوت، در طرح «بمانی» در صورت حیات فرد بیمه شده در انتهای مدت بیمه‌نامه، حق بیمه پرداختی به وی بازگردانده خواهد شد و به این حق بیمه پرداختی، سود مشارکت در منافع نیز تعلق خواهد گرفت. وی در ادامه تشریح کرد: یکی دیگر از مزیت‌های مهم طرح «بمانی» این است که در سریع‌ترین زمان ممکن و بدون نیاز به انجام معاینات پزشکی به صورت آنلاین از طریق سامانه ای نوین پلاس صادر می‌شود. اما با توجه به اینکه ما همواره دسترسی تمام اقسار را به محصولات بیمه‌ای خود در نظر گرفته‌ایم، فروش سنتی این بیمه‌نامه هم در دستور کار است.

این بیمه‌نامه در چهار طرح مختلف «پایه»، «افزایشی»، «پایه با پوشش حادثه» و «جامع» با ویژگی‌های مختلفی دارد و بیمه‌گذار می‌تواند طرح انتخابی خود را به صورت ۵ ساله یا ۱۰ ساله و با سرمایه‌های فوت ۱۰۰ میلیون تومانی و یا ۲۰۰ میلیون تومانی خریداری کند. جمالی همچنین با اشاره به آنکه در طرح‌های «بمانی» پوشش حوادث نیز ارائه شده است، گفت: اگر بیمه‌گذار طرح «پایه با پوشش حادثه» یا «طرح جامع» را انتخاب کند، می‌تواند جایگزین مناسبی برای بیمه‌های عمر و حوادث شود، چرا که ویژگی‌های هر دو بیمه‌نامه‌های «عمر به شرط فوت» و نیز «بیمه‌نامه حادثه» را دارد. معاون فنی مدیرعامل در بیمه‌های اشخاص بیمه نوین همچنین گفت: در طرح «افزایشی» نیز سرمایه فوت بیمه‌گذار به صورت افزایشی خواهد بود. یعنی اگر سرمایه فوت مثلا معادل ۱۰۰ میلیون تومان انتخاب شود، در سال بعد ۲۰ درصد به این مبلغ افزوده خواهد شد و به همین ترتیب تا پایان مدت بیمه‌نامه هر سال به مبلغ سرمایه سال قبل ۲۰ درصد اضافه می‌شود. وی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از ویژگی‌های طرح «بمانی» این است که اگر فرد در مدت بیمه‌نامه دچار حادثه شود و از بیمه‌نامه خسارت دریافت کند، باز هم در انتهای مدت قرارداد تمام حق بیمه‌های پرداختی به وی بازگردانده می‌شود. یعنی شرط بازگرداندن حق بیمه به بیمه‌گذار، تنها احیای فرد در انتهای مدت بیمه‌نامه» است. جمالی در پایان افزود: در صورت تمایل فرد به تمدید «بمانی» در پایان مدت قرارداد، این بیمه‌نامه بدون هیچ محدودیت به راحتی قابل تمدید است. طرح بمانی بیمه نوین از طریق سامانه الکترونیکی ای نوین پلاس به نشانی <https://enovinplus.com> و دفتر نمایندگی این شرکت ارائه میشود.

